Директору ООО УК «Фрегат»

Брусник А.В.

от собственника жилого помещения

№_____ дома №_____

по ул. Ак. Вавилова г. Красноярск

_______________________________

_______________________________

_______________________________
(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, собственник жилого (нежилого) помещения № ______

многоквартирного жилого дома № _____ по ул. Академика Вавилова в г.

Красноярске, ______________________________________________________

__________________________________________________________________
                                                                          (ФИО),

Паспорт: серия_________ № ____________, выдан _______________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

дата выдачи_______________, код подразделения _________________.

Прошу предоставить доступ на территорию МКД по ул. Академика

Вавилова, д. 37 «Г» / д. 37 «Д» и управлению воротами указанным ниже

лицам:

ФИО Номер телефона

Приложение:

- копия паспорта;

- копия выписки из ЕГРН о праве собственности.

Собственник жилого помещения № ______

МКД по ул. Ак. Вавилова 37 «___»
_________________________________________________/________________/
                                                                  Ф.И.О.                                                                                               подпись

«___»______________ 2023 г.